

**PREGÃO ELETRONICO/REGISTRO DE PREÇOS nº 2022.04.11.2-PE
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2022**

Proponente/Empresa: Antônio Flavio Silva Nascimento - ME
CNPJ: 19.831.793/0001-19.

Inscrição Estadual: 06.725.089-0 **Inscrição Municipal:** 1581

Endereço: Travessa Antônio Castelo Meireles, Nº34, Paes De Andrade.

CEP: 63610-000 – MOMBACA/CE **FONE:** (88) 997327009 **FAX:**(88) 3583-2324

Dados Bancários: Banco Do Brasil **Agência** Nº0758-7 **Conta Corrente** Nº 27942-0

E-mail: lunatel@lunatel.net.br

Representante Legal: Antônio Flavio Silva Nascimento **Cargo:** Empresário

CPF: 036.035.943-47 **RG:** 2006009125868 **CEL:** (88)99732-7009

Domicílio: Rua Antônio Castelo Meireles, Nº33, Paes De Andrade, Mombaça/CE 63.610 - 000.

E-mail: flaviosilva@lunatel.net.br

Estado Civil: Solteiro **Nacionalidade:** Brasileiro **Naturalidade:** Mombacense.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS) DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE

LOTE 01								
Item	Descrição do item	Marca	Unid. medida	Quant. Cultura	Quant. Meio ambiente	Quant. Total	Valor unitário	Valor total
2	CAIXA AMPLIFICADA COM POTÊNCIA RMS: 100W, PODER PROGRAMA: 200W, PICO DE ENERGIA: 400W, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 75HZ - 18KHZ, SENSIBILIDADE: 96DB, WOOFER: 15 ", CONDUTOR:1 "VC, MICROFONES SEM FIOS: X2 VHF, MICROFONE SEM FIO DA BATERIA: BATERIA DE 9V, PADRÃO POLAR: CARDIOID, CAPACIDADE USB MÁXIMA / SD: 32GB, DIMENSÕES AXLXP: 74.5X48X44CM 29X18.9X17 ", FONTE DE ENERGIA: AC 110V / 220V - 60 / 50HZ, ADICIONAL OPCIONAL BATERIA: 12V / 7AH, CONSUMO DE ENERGIA: 180W.	MONDIAL	UND	01	01	02	R\$ 1.403,80	R\$ 2.807,60
TOTAL LOTE 01:							R\$ 2.807,60	

LOTE 02								
Item	Descrição do item	Marca	Unid. medida	Quant. Cultura	Quant. Meio ambiente	Quant. Total	Valor unitário	Valor total

ANTONIO
FLAVIO SILVA
NASCIMENTO: 03603594347
03603594347

Assinado de forma digital por ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2023.04.05 08:22:46 -03'00'

LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES. CNPJ:19.831.793/0001-19.
END: TRAVESSA ANTONIO CASTELO MEIRELES Nº34, CENTRO CEP:63610-000
MOMBACA-CE

1	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR COM CONEXÃO USB.	MULTILASER	UND	01	01	02	R\$ 29,00	R\$ 58,00
2	MOUSE ÓPTICO PARA COMPUTADOR COM CONEXÃO USB.	BRIGHT	UND	05	05	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
3	TECLADO PARA COMPUTADOR COM CONEXÃO USB.	BRIGHT	UND	-----	02	02	R\$ 48,00	R\$ 96,00
TOTAL LOTE 02:							R\$ 444,00	

LOTE 03								
Item	Descrição do item	Marca	Unid. medida	Quant. Cultura	Quant. Meio ambiente	Quant. Total	Valor unitário	Valor total
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L 3150, COM SISTEMA TANQUE DE TINTA, WIFI, ENTRADA USB, COPIADORA E ESCANNER	EPSON	UND	01	01	02	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
3	MONITOR PARA COMPUTADOR EM LED 19,5 POLEGADAS.	BRAZIL PC	UND	-----	01	01	R\$ 1.130,00	R\$ 1.130,00
4	NOTEBOOK CORE I5 DE 11ª GERAÇÃO COM CONFIGURAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 8 GB DE MEMÓRIA RAM, COM SSD DE 500 GB, MONITOR DE 15,6" FHD.	SAMSUNG	UND	01	01	02	R\$ 6.490,00	R\$ 12.980,00
7	NOTEBOOK I3 - 15.6" HD 11ª GERAÇÃO INTEL PENTIUM GOLD 4GB 128GB SSD WINDOWS 10 PRETO, PROCESSADOR: INTEL® PENTIUM® GOLD 7505 (2GHZ ATÉ 3.5GHZ, CACHE DE 4MB, DUAL-CORE) MEMÓRIA RAM: 4GB (1X4GB), DDR4, 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM, 1 SLOT LIVRE) UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO SSD DE 128GB PCIE NVME M.2 TELA HD DE 15.6" (1366 X 768), RETROILUMINADA POR LED, BORDA FINA E COM ANTIRREFLEXO PLACA DE VÍDEO INTEGRADA INTEL® UHD GRAPHICS COM MEMÓRIA GRÁFICA	SAMSUNG	UND	02	01	03	R\$ 4.180,00	R\$ 12.540,00

ANTONIO
FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:
03603594347

Assinado de forma digital
por ANTONIO FLAVIO
SILVA
NASCIMENTO:0360359434
7
Dados: 2023.04.05 08:23:01
-03'00'

LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES. CNPJ:19.831.793/0001-19.
END: TRAVESSA ANTONIO CASTELO MEIRELES N°34, CENTRO CEP:63610-000
MOMBAÇA-CE

	COMPARTILHADA+B347 TECLADO PADRÃO - EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2) TOUCHPAD DE PRECISÃO SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 HOME SINGLE LANGUAGE 64 BIT - EM PORTUGUÊS (BRASIL)							
18	PENDRIVE 32GB	MULTILASER	UND	-----	03	03	R\$ 23,00	R\$69,00
22	HD EXTERNO 1 TB	SEAGATE	UND	01	01	02	R\$ 276,00	R\$ 552,00
27	ESTABILIZADOR - 500 VA BIVOLT POTÊNCIA NOMINAL: 500 VA - TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115V / 220V BIVOLT - TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V - PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 115V: 91V- PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO: 143V - RENDIMENTO: > 92% - FREQUÊNCIA NOMINAL: 50 HZ / 60HZ - SUPRESSOR DE TRANSIENTES: 275VRMS-FILTRO DE LINHA - GRAU DE PROTEÇÃO: IP 20 - MÉTODO DE SELEÇÃO DE ENTRADA BIVOLT: AUTOMÁTICO DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO: 165 X 120 X 225 MM	BRIGHT	UND	-----	01	01	R\$ 290,00	R\$ 290,00
28	FILTRO DE LINHA 5 SAIDAS	INTELBRAS	UND	02	04	06	R\$ 40,00	R\$ 240,00
29	CABO DE ÁUDIO P2 X P2	EXBOM	UND	02	02	04	R\$ 3,50	R\$ 14,00
30	CABO HDMI CABO HDMI	MULTILASER	UND	01	02	03	R\$ 29,50	R\$ 88,50
31	CABO MACHO P2 X USB	EXBOM	31	01	01	02	R\$ 16,50	R\$ 33,00
32	NOBREAK 1500 POTENCIA NORMAL (VA/W) 1500/825 - TENSÃO NORMAL DE ENTRADA 115/127/220/ - CONEXAO DE SAIDA 115V 8 (2 P + T - PADRÃO NBR 14.136 CAMPO METALICO E PLASTICO ANTICHAMAS, USB.	SMS	UND	-----	01	01	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
TOTAL LOTE 03:							32.836,50	

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
Assinado de forma digital por ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2023.04.05 08:23:15 -03'00'

LUNATEL TELECOMUNICAÇÕES. CNPJ:19.831.793/0001-19.
END: TRAVESSA ANTONIO CASTELO MEIRELES Nº34, CENTRO CEP:63610-000 MOMBANÇA-CE

Valor Total da proposta: R\$ 36.088,10 (Trinta e seis mil, oitenta e oito reais e dez centavos).

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

- Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, e demais ônus atinentes à excussão do serviço objeto desta licitação.

Mombaça/CE, 05 de Abril de 2023.

ANTONIO FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:03603594
347

Assinado de forma digital por
ANTONIO FLAVIO SILVA
NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2023.04.05 08:23:29
-03'00'

Antônio Flavio Silva Nascimento - Empresário

CPF: 036.035.943-47

RG: 2006009125868